平塚市協働事業審査会

平成３０年度実施事業審査会議 議事録

日 時  平成２９年１０月７日（土）午後３時２０分から午後４時１０分まで

場 所  ひらつか市民活動センター

出席者  水澤委員長、中野委員、山田委員、企画政策部長、総務部長、市民部長

     事務局４名

審議の結果、協働事業審査会委員の総意により次のとおり各事業の採択・不採択が決定された。

各事業の審査結果と意見等

①不登校・ひきこもり改善・自立支援事業

（提案団体：NPO法人ぜんしん 担当課：青少年課）

［審査結果］

採択

事 業 名
企画提案

の内容
実現性 役割分担

費用の

妥当性

団体の

実施能力
計

不登校・ひきこもり改善・自

立支援事業
５ ４ ５ ５ ４ ２３

［委員からの意見等］

・人材の育成に力を入れてください。

・自団体で足りないところは、他市を含めた他団体との連携も進めてください。

・就労や復学など自立できた人の人数を、今後は目標値に加えてください。

② ひらつか市民活動センター協働運営事業

（提案団体：NPO法人湘南 NPOサポートセンター  担当課：協働推進課）

［審査結果］

採択

事 業 名
企画提案

の内容
実現性 役割分担

費用の

妥当性

団体の

実施能力
計

ひらつか市民活動センター協

働運営事業
５ ５ ５ ４ ４ ２３

［委員からの意見等］

・相談業務を担えるスタッフの育成に努めてください。